
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 04:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/destilan-zazen-na-vodu-8zlsjsc-3-4l-750w-p-32459.html

  
Destilační zařízení na vodu
8ZLSJSC-3 4L 750W

Včetně DPH 3 840 Kč

Bez DPH 3 174 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 53 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00047630

Popis produktu
Destilátor může být užitečný pro použití v nemocnici, na klinice, doma, v kanceláři, laboratoři i na cestách. Dokonce i čištěná
voda obsahuje mnoho různých minerálů, které se pod vlivem vysoké teploty usazují na stěnách našeho zařízení. Často to vede
k ucpání úzkých trubic, které by v důsledku tlaku mohlo poškodit teplotní čidlo atd. Destilovaná voda je ideální pro autokláv,
zubní soupravu a mnoho dalších zařízení. Konstrukce zařízení je velmi kompaktní, díky čemuž zabíráme málo místa v kanceláři
a máme stálý přístup k destilované vodě.

Destilátor 8ZLSJSC-3 Je vyroben z vysoce kvalitní nerezové oceli 304, díky čemuž je zařízení extrémně odolné. Má displej s
tlačítky pro ovládání teploty, což nám umožní přizpůsobit jej typu destilované kapaliny.

Vlastnosti:

CE certifikát
Snadná obsluha, není nutná žádná instalace
Filtrovaná voda je důkladně vyčištěna
Lehký, kompaktní, ideální pro cestování

Specifikace:

Napětí: AC 220-240 V, 50 Hz
Výkon: 750 W.
Rychlost destilace: 1 l / hod
Kapacita nádrže: 4L
Hmotnost: 3,5 kg
Rozměry nádoby: 18,5 x 18,5 cm
Rozměry zařízení: 38x21 cm

V ceně:

1 X destilátor 
1 x vodní nádrž
1 x kabel

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/destilan-zazen-na-vodu-8zlsjsc-3-4l-750w-p-32459.html
http://www.tcpdf.org

